
BURMISTRZ 

Miasta Jarosławia 

OA.0050.414.2021 

ZARZĄDZENIE nr 414/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Skoda Octavia. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.2021 r.1372) zarządzam, co następuje: 

$1. 

Przeznaczam do sprzedaży w formie trzeciego przetargu nieograniczonego ustnego 
(licytacja) samochód osobowy marki Skoda Octavia, rok produkcji 2005, o numerze 
rejestracyjnym RJA 55JU. 

$2 

1. Ustalam cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w $ 1 na kwotę 2 598,75 zł brutto 
(słownie złotych: dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt osiem 75/100). 

2. Ustalam treść ogłoszenia w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustalam regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z treścią załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

$4 

Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w $ 2 pkt 2 zostanie ogłoszone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jarosławia, 
2) w siedzibie Urzędu Miasta Jarosławia, 
3) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Jarosławia. 

85 

Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Pan Wiesław Pirożek - przewodniczący komisji, 

2) Pani Magdalena Kapusta - członek komisji, 

3) Pan Mirosław Twardowski - członek komisji, 

4) Pani Anna Bułas - członek komisji, 

5) Pan Andrzej Adamski - członek komisji.



$6 

Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie licytacji i sporządzenie protokołu 

z jej przebiegu. 

$7 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu na 

konto bankowe Gminy Miejskiej w Jarosławiu w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

$8 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

$9 

Zarządzenie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden 
egzemplarz znajduje się w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym Urzędu Miasta 
Jarosławia (rejestr zarządzeń). 

8 10 

Traci moc Zarządzenie Nr 375/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 26 października 
2021 r. w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Skoda Octavia. 

$11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMIS/ 
A. M BÓŹ 

idemar Paluch 

   

  

      

nGY Wala mgr ! 

( l WOLAŁ Q- 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 414/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 
z dnia 24 listopada 2021 r. 

Burmistrz Miasta Jarosławia podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 10 grudnia 
2021 r. o godz. 10.00 odbędzie się publiczny, trzeci nieograniczony przetarg ustny (licytacja) 
na sprzedaż samochodu służbowego. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: Urząd Miasta Jarosławia, ul. Rynek 1, 37-500 
Jarosław. 

2. Przedmiot przetargu: Samochód osobowy marki Skoda Octavia. 

Opis przedmiotu sprzedaży: 

a) rok produkcji — 2005, 

b) nr identyfikacyjny (VIN) - TMBDP41U268853788, 

c) data pierwszej rejestracji - 29.12.2005, 

d) data ważności badania technicznego — 02.02.2022, 

e) wskazanie drogomierza — 315328 km, 

f) kolor powłoki lakieru/rodzaj — srebrny 2 warstwowy z efektem metalicznym, 

g) rodzaj nadwozia — liftback 5 drzwiowy, 

h) pojemność/ moc silnika — 1896 cem / 81 kW (110KM), 

i) rodzaj skrzyni biegów — manualna, 

j) rodzaj napędu — przedni (4x2), 

k) jednostka napędowa — z zapłonem samoczynnym. 

Pojazd przeznaczony do sprzedaży jest niesprawny: stwierdzono awaryjne uszkodzenie 
silnika (pęknięty na dwie części wałek rozrządu w czasie jazdy), uszkodzona górna osłona 
rozrządu przez koło pasowe wałka rozrządu, silnik i skrzynia biegów zalana olejem 
silnikowym, ubytki materiału lewego progu wskutek działania procesu korozji, pokrywa 
silnika po naprawie blacharsko lakierniczej, prawy próg wgnieciony, ogniska korozji progów, 
rantów błotników i lewego środkowego słupka, odbicie na lakierze po antenie CB. 

3. Tryb przetargu: Przetarg nieograniczony ustny (licytacja).



Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 260.00 zł 
(słownie złotych: dwieście sześćdziesiąt 00/100). Wadium należy wpłacić na rachunek: 
Bank PEKAO SIA. I Oddział w Jarosławiu 57 1240 1792 1111 0010 8805 4518 najpóźniej 
w dniu 8 grudnia br. (dowód wpłaty wadium należy okazać przed przystąpieniem do 
przetargu). 

4. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: Licytacja odbędzie się w dniu 10 grudnia 
2021 r. o godz. 10.00, sala narad, pokój nr 26, II piętro Urzędu Miasta Jarosławia ul. Rynek 
1, 37-500 Jarosław. 

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: Miejski Zakład 
Komunikacji w Jarosławiu, ul. Zamkowa 1. Pojazd będzie udostępniany zainteresowanym 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 12:00 do dnia 8 grudnia 2021 r, po 
wcześniejszym uzgodnieniu pod numerem telefonu 609493398. Osoba do kontaktu 
Pan Andrzej Adamski. 

6. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż 
samochodu bez podania przyczyny. 

7. Inne informacje: 

1) Cena wywoławcza wynosi 2 598.75 zł. 

2) Kwota postąpienia nie niższa niż 50.00 zł. 

3) Data podpisania umowy kupna-sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po 
pozytywnym zakończeniu przetargu. 

4) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu (pomniejszoną o wartość 

wpłaconego wadium) przed podpisaniem umowy kupna-sprzedaży pod rygorem utraty 
wadium. 

5) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po wpłacie pełnej kwoty wynikającej 
z przetargu na konto bankowe Gminy Miejskiej w Jarosławiu, w terminie 3 dni od dnia 
zawarcia umowy.



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 414/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

REGULAMIN 

przetargu nieograniczonego ustnego (licytacja) na sprzedaż samochodu. 

51. 

Organizatorem ustnego przetargu, zwanego dalej "przetargiem", jest Burmistrz Miasta 
Jarosławia. 

$ 2. 

Przetarg na sprzedaż pojazdu ma formę publicznego, nieograniczonego przetargu ustnego 
(licytacji). 

$3. 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 260,00 zł 
(słownie złotych: dwieście sześćdziesiąt 00/100). Wadium należy wpłacić najpóźniej w dniu 
8 grudnia br. na rachunek bankowy Gminy Miejskiej Jarosław Bank PEKAO SIA. I Oddział 
w Jarosławiu 57 1240 1792 1111 0010 8805 4518 i okazanie komisji przetargowej dowodu 
wpłaty przed otwarciem przetargu. 

2. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu. 

3. Wadium złożone przez nabywcę może zostać zaliczone na poczet ceny zakupu. 

4. Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli uczestnik przetargu, który wygrał, uchyli 
się od zawarcia umowy. 

5 4. 

Przetarg przeprowadza komisja złożona z pięciu osób, z których jedna pełni funkcję 
przewodniczącego. 

$5. 

Przewodniczący komisji przetargowej otwiera przetarg w drodze publicznej licytacji 
zaznaczając, że jest to przetarg drugi i podaje do wiadomości: 

1) przedmiot przetargu, 

2) cenę wywoławczą, 
3) wysokość wadium, 
4) minimalne postąpienie w wysokości 50.00 zł, 

 



5) termin uiszczenia ceny nabycia, 
6) zmiany w stanie faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu, które zaszły po ogłoszeniu 

przetargu. 

Przewodniczący Komisji sprawdza osoby, które wpłaciły wadium i stawiły się celem wzięcia 
udziału w przetargu. Po wyżej wymienionych czynnościach odczytuje listę osób 
uprawnionych do uczestnictwa w przetargu. 

$ 6. 

1. Stawienie się jednego licytanta wystarczy do odbycia przetargu. 

2. Licytacja rozpoczyna się od podania ceny wywoławczej samochodu przeznaczonego do 
sprzedaży. 
3. Przewodniczący komisji przetargowej objaśni zasady zgłaszania ofert i uprzedzi, że po 
trzecim wywołaniu najwyższego postąpienia, dalsze postąpienie nie będzie przyjęte. 
Uczestnicy zgłaszają ustnie kolejne postąpienia, dopóki mimo trzykrotnego wywołania nie 
ma dalszych postąpień. Po ustaniu zgłoszenia postąpień, przewodniczący wywołuje 
trzykrotnie ostatnią cenę i zamyka przetarg, a następnie podaje dane podmiotu, który wygrał 
przetarg. 
4. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu, 
w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

5. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu ceny nabycia oraz 
podpisaniu umowy. 

$7. 
1.Komisja przetargowa sporządza z jego przebiegu protokół, który powinien zawierać: 

a) określenie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu, 
b) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

c) wysokość ceny wywoławczej, 
d) najwyższą cenę oferowaną za przedmiot przetargu, 

e) imię i nazwisko i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedzibę, 
f) wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca uiścił na poczet przetargu, 
g) wnioski i oświadczenia osób obecnych w czasie prowadzonego przetargu, 

h) wzmiankę o odczytaniu protokołu, 
l) podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy lub zmiankę o przyczynie braku 
podpisu. 

2. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisuje przewodniczący i członkowie komisji 

przetargowej. 

$8. 

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu lub jego odwołanie 
bez podania przyczyny.



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 414/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

UMOWA SPRZEDAŻY 

Zawarta w dniu ............... 2021 r. pomiędzy Urzędem Miasta Jarosławia, w imieniu którego 
działa: 

1. Pan Waldemar Paluch — Burmistrz Miasta Jarosławia 
przy kontrasygnacie Pani Anny Gołąb — Skarbnika Miasta, 

zwanym dalej „Sprzedającym” 

R ZR BBB OREW BER RE O RZE R R PREZ ZR BRO OR ROR R BRRR O RO REZ ERZE RER RE R RRO RER ERZE R ERROR OSOB OS ZEE S RRS ZE ORO POR ROR ERASER RAE SR ESA 

zwanym w treści umowy „Kupującym” 

$1 
Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu: 
marka/model/typ -SKODA Octavia, rok produkcji 2005 

nr identyfikacyjny (VIN) - TMBDP41U268853788 
nr rejestracyjny- RJA 55JU 

$2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną 
własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, nie toczy się żadne 
postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd oraz, że nie stanowi on również 
przedmiotu zabezpieczenia. 

$3 

Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu nieograniczonego ustnego 
(licytacja) na kwotę 

BIUŃG oo t yz ANA ZMOWGLEĆ. acz AE OE OO NAA 

$4 

Sprzedający przenosi na rzecz kupującego własność pojazdu określonego w $ 1 niniejszej 
umowy na kwotę określoną w $ 3 niniejszej umowy, której otrzymanie sprzedający kwituje.



Kupujący kwituje jednocześnie odbiór pojazdu. 

$5 

Sprzedający oświadcza, że pojazd nie ma ukrytych wad technicznych, a kupujący 
potwierdza znajomość stanu technicznego pojazdu. 

$6 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń 
niniejszej umowy oraz koszty opłaty skarbowej ponosi kupujący. 

87 

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące 
w tym zakresie przepisy Kodeksu cywilnego. 

88 

Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

$9 

Niniejszą umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego 2 egz. 
dla sprzedającego i 1 egz. dla kupującego. 

a.anazzaczzenazessssessseRERNeNE88% | ||/|///..............................|||||||||||||||||||||||||| mannnnnnnnnnananonnnczenczzze see cezasa 

Sprzedający Kupujący



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr 414/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Rezygnacja nabywcy z OC 

Jarosław, dnia__/ _/__ 

DANE NABYWCY DANE ZBYWCY 

Imię i nazwisko/nazwa: .........2:2---1:-nsnu21-1-- Nazwa: Urząd Miasta Jarosław 

OCT Adres: 

AdIESI week GR GE AGGA ul. Rynek 1 

WO WOS REGA WEG 37-500 Jarosław 

...222.0000000000000000000000000030000000000000000000000000000 

Umowa kupna-sprzedaży/faktura/protokół przekazania” 

z dnia Pd. Nr polisy: 5406445 

Okres ubezpieczenia: 28.12.2021 

Uwaga: prosimy umowę wypowiadać w ciągu 7 dni od dnia zakupu pojazdu. 

Wypowiedzenie umowy ubezpieczenia OC posiadacza pojazdu przez nabywcę. 

Niniejszym oświadczam, iż w oparciu o art. 31 ust.1 ustawy o ubezpieczeniach 
obowiązkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2021.854) wypowiadam zdniem___/__/__umowę 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dotyczącej pojazdu marki Skoda Octavia nr rej. 
RJA 55JU. Jednocześnie informuję, iż po dniu nabycia pojazdu nie została wyrządzona 
szkoda tym pojazdem. 

JArToSHaAW ODA___7 f___ omeodacaczniwakc wit 
(podpis nabywcy) 

*niepotrzebne skreślić



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia nr 414/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Protokół zdawczo — odbiorczy 
do umowy sprzedaży z dnia................ 

sporządzony w dniu............ 

Strona sprzedająca : 

Urząd Miasta Jarosław, ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław reprezentowana przez : 

Pan Waldemar Paluch — Burmistrz Miasta Jarosławia 

Strona kupująca: 

z. zn zn... ER. n ze ze a zn nn o oaza az zaa oe ooo z a ect ee 

a... a nnn nn... nne. zana z zza an na aa aaa zaz zaa zza zaa zzzezes eee zza esesae 

Sprzedający przekazuje kupującemu : 

Pojazd marki Skoda Octavia o numerze rejestracyjnym RJA 55JU, rok produkcji 2005, 

numer identyfikacyjny pojazdu: TMBDP41U268853788. 

wraz z: 

1. dowodem rejestracyjnym, 

2. kompletem kluczy - 2 szt. 

3. kartą pojazdu, 

4. obowiązującym ubezpieczeniem. 

Kupujący W'dNIU saa asc przyjmuje od sprzedającego wyżej wskazany samochód 

bez zastrzeżeń. 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach — po jednym dla 

kupującego i sprzedającego. 

....d.d.zezeneaaneasasznaceEe | |||/|/|/|/Ń/Ń/Ń/Ń/Ń/Ń/Ń/Ń/Ń/|/|/|/|[|[|||||||||||||||||||||||| męopanannananzznannąceczzaneeeczereae 

Sprzedający Kupujący


